Fortaleza, 02 de fevereiro de 2021.

O Chefe do Departamento de Engenharia de Teleinformática (DETI) DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO CEARÁ, no uso de suas atribuições

legais torna público o calendário da Seleção Pública para professor Titular-Livre do Magistério Superior do Edital DETI 198/2019, no setor de

estudo Sistemas de Comunicações:

Jarbas Aryel Nunes da Silveira

Chefe do Departamento de Engenharia de Teleinformática

Data Etapas

05/04 - Segunda-feira - das 08:00 às 12:00 Prova Escrita

08/04 - Quinta-feira - Às 12:00 Resultado da Prova Escrita

09/04 - Sexta-feira - Às 14:00 Prova Oral

12/04 - Segunda-feira - Às 14:00 Resultado da Prova Oral

13/04 - Terça-feira - Às 14:00 Defesa pública de memorial escrito

15/04 - Quinta-feira - Às 17:00 Resultado da Defesa pública de memorial escrito